SECRETARIA DE EDUEACION POBLICA

.. EDUCACION

Secretaria de Educacién Publica
Subsecretaria de Educacién Media Superior
Direccién General de Educacion Tecnoldgica Industrial
CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO, Industrial y de Servicios No. 140
“Hermila Galindo de Topete"

Clave: 02DCT0407V

GRADO:
ASIGNATURA/DOCENTE

2D0 GRUPO:

Ing. Jorge Farias Lopez
jorge.farias@cbtis140.edu.mx

Lic. Jorge Armando Castro Jimenez
jorge.castro@cbtis140.edu.mx

Lic. Diana Laura Valdez Alderete
dl.valdez.alderete@cbtis140.edu.mx

Ing. Cristina Perdomo Gallegos
cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx

Lic. Génzalo Paulino Jimenez Uribe
gp.jimenez@cbtis140.edu.mx

15:00

16:00

19:00

ESPECIALIDAD: ADMON. RECURSOS HUMANOS

LUNES

LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU
INTERACCION CON LA MATERIA

Ing. Carlos Enrique Ramirez Escamilla
carlos.ramirez@cbtis140.edu.mx

HORARIO SEGUNDO SEMESTRE
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
SEMESTRE FEBRERO- JULIO 2025

MARTES

Lic. Maricruz Sanchez Estrada

maricruz.sanchez@cbtis140.edu.mx

19:00 SUBMODULO 2. GESTIONA LA CONSERVACION DE LA
A DOCUMENTACION DEL AREA | ENERGIA Y SU INTERACCION

20:00 DE RECURSOS HUMANOS. CON LA MATERIA

20:00 SUBMODULO 2. GESTIONA LA CONSERVACION DE LA
A DOCUMENTACION DEL AREA [ ENERGIA Y SU INTERACCION

21:00 DE RECURSOS HUMANOS. CON LA MATERIA

SUBMODULO 2. GESTIONA DOCUMENTACION
DEL AREA DE RECURSOS HUMANOS.

Lic. Dante Leon Alavez
dante.leon.alavez@cbtis140.edu.mx

MIERCOLES

SUBMODULO 2. GESTIONA

DOCUMENTACION DEL AREA

DE RECURSOS HUMANOS.

SALON: D-2
JUEVES

LA CONSERVACION DE LA
ENERGIA Y SU INTERACCION
CON LA MATERIA

LA CONSERVACION DE LA
ENERGIA Y SU INTERACCION
CON LA MATERIA

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

Turno: Vespertino

VIERNES

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

SUBMODULO 2. GESTIONA
DOCUMENTACION DEL AREA
DE RECURSOS HUMANOS.

Ing. Julio Aviles Romero
Director del Plantel

wencilL8.¢.
DIRECCION

Subdirector Académico

Arg. German Arturo Compardn de Ledn

Ing. Pablo Yunuen Gonzalez Alvarez
Jefe de Servicios Docentes T/V



